o Ministério da Educacdo

BE  INSTITUTO FEDERAL Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Sdo Paulo
==l Enzllzozgai.lutig;io, CIENCIA E TECNOLOGIA Campus Votuporanga

DIRETORIA GERAL/CAMPUS VOTUPORANGA

COMUNICADO N.2 8/2025 - DRG/VTP/IESP

Assunto: HOMOLOGACAO DAS INSCRICOES DO GREMIO ESTUDANTIL DOS CURSOS TECNICOS
CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES E INTEGRADOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
DE SAO PAULO — IFSP, CAMPUS VOTUPORANGA

Art. 12 O Diretor-Geral do Campus de Votuporanga do Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Sdo Paulo (IFSP), por meio
Comiss3o Eleitoral do Grémio Estudantil, no uso de suas atribui¢bes legais, em conformidade com o Edital n® 7/2025, torna publico as
respostas aos recursos e a homologacdo das inscrigOes das chapas para o processo eleitoral a ser realizado nos dias 24 e 25 de margo de

2025.

Art. 22 N3o houve recursos em relacdo a inscricbes das chapas.

Art. 32 Seguem as inscricdes homologadas:

Chapa Vozes Unidas

Campus Votuporanga/SP, 10 de marco de 2025.

Documento assinado eletronicamente por:
» Ricardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 10/03/2025 09:55:33.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/03/2025. Para comprovar sua autenticidade, faca a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e fornega os dados abaixo:

Codigo Verificador: 906200
Codigo de Autenticagdo: 3103f5dc8a

COMUNICADO N.2 8/2025 - DRG/VTP/IFSP

	Assunto: HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO GRÊMIO ESTUDANTIL DOS CURSOS TÉCNICOS CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES E INTEGRADOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – IFSP, CÂMPUS VOTUPORANGA
	Documento assinado eletronicamente por: